
2015年 4月 30日

塾 長 各 位
普連土学園中学校
校長 浜野 能男

塾の先生方対象学校説明会

小鳥のさえずりも晴れやかな季節となりましたが、貴塾におかれましては益々ご清祥

のこととお慶び申し上げます。先生方にはいつも何かとお世話になり、ありがとうござ

います。

さて今年度は、以下の要領で塾の先生方対象の学校説明会を開催いたします。内容は

本校の基本方針、ネイティブ教員による英語授業について、理科教育について、新進路

プログラムについて、普連土学園Webcampusの導入についてを予定しております。ご多忙

とは存じますが、この機会に是非お越しいただきたくご案内申し上げます。

記

日 時 ２０１５年５月２９日（金）１１時１０分～１２時２０分

※ご希望の方は、10時 30分～11時までの間、授業・施設をご案内いたします。
同じ時間帯に自由にご見学いただくことも可能です。

会 場 普連土学園 講堂（軽食をご用意いたします。お持ち帰りいただく
ことも可能です）

お手数をおかけいたしますが、ご参加いただける先生は同封のFAX用紙にご記入の上、

５月２２日（金）までにお申込みください。よろしくお願いいたします。

また、申し込み時にご許可を頂いた場合のみ、出席される先生方のお名前と貴塾名を

事前に生徒に連絡いたします。説明会終了後、ご挨拶に伺う生徒とぜひご歓談ください。

学園生活の様子を知っていただく一助としていただければ幸いです。

〒108-0073 東京都港区三田四丁目14番 16号 TEL 03-3451-4616
FAX 03-3453-2028

交 通 案 内 ＪＲ田町駅三田口(西口)より徒歩８分
地下鉄(浅草線､三田線) 三田駅Ａ３出口より徒歩７分
地下鉄(南北線､三田線) 白金高輪駅２番出口より徒歩１０分
バス 三田三丁目・三田五丁目下車 徒歩２分


